- Água mineral 200ml (com 

ou sem gás); OBSERVAÇÃO - Louças, talheres, 

copos de vidro e ou taças apropriadas; - Guardanapos 

de tecidos; - Serviço de garçons; - Bandejas de boa 

PROPRIO UND 730 52,90 38.617,00 

apresentação. 

Valor global: R$ 199.548,00 (cento e noventa e nove mil quinhentos e quarenta e oito reais). 

Art. 8º. O pagamento será efetuado 30 (trinta) dias, após a entrega dos serviços, através da secretaria 
solicitante, por meio de crédito em conta bancária do Fornecedor, acompanhado da entrega da 
documentação fiscal, devidamente conferida(s) e atestada(s) pelo setor responsável, desde que a